令和８年２月 5日

 施設長 各位

広島県老人保健施設協議会

会 長   藤 井  功

同 支援相談員部会

部会長  小 山 峰 志

 令和 7年度 第１回 広島県 支援相談員・介護支援専門員部会 西東部ブロック研修会開催について（職員の

派遣依頼）

時下、貴施設におかれましては、日々、ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和７年度 第１回西東部支援相談員部会を下記の通り開催致します。

つきましては、業務多忙の折とは存じますが、貴施設の職員派遣につきましてご配慮いただきますよう

よろしくお願い致します。

記

１、期  日   令和 8年 3月 12日（木）13:30～16:00

２、会  場   シシンヨーオークアリーナ(呉市総合体育館)   1階 ミーティングルーム

      〒737-0141 広島県呉市広大新開１丁目７−１

TEL：0823-74-0909

３、参加費  なし

４、申し込み 申込用紙に必要事項を御記入のうえ、２月２０日（金）までに FAXをお願いいたします。

        ※西東部ブロック以外の施設からの参加も可能です。

5、プログラム 13：15 受付開始

         13：30 開会・オリエンテーション

         13：45 議題①「 改正後の老健施設の現在についての意見交換 」

         14：45 休憩

         15：00 議題②「 来年度の広島県支援相談員部会の活動について 」

        15：30 休憩

         15：50 まとめ

         16：00 閉会

※内容については変更になる場合があります。

6、部会事務局

介護老人保健施設 熊野ゆうあいホーム  TEL：082-820-5131   FAX：082-820-5133

７、注意事項

         研修当日はマスクの着用をお願いいたします。

 令和８年２月 5日

支援相談員 各位

広島県老人保健施設協議会

会 長   藤 井  功

同 支援相談員部会

部会長  小 山 峰 志

  令和７年度 第１回 広島県 支援相談員・介護支援専門員部会 開催について（開催のご案内）

時下、貴施設におかれましては、日々、ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和〇〇年度 第〇回西東部支援相談員部会を下記の通り開催致します。

つきましては業務多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますよう

宜しくお願い致します。

記

１、期  日   令和 8年 3月 12日（木）13:30～16:00

２、会  場   シシンヨーオークアリーナ(呉市総合体育館)   1階 ミーティングルーム

      〒737-0141 広島県呉市広大新開１丁目７−１

TEL：0823-74-0909

３、参加費  なし

４、申し込み 申込用紙に必要事項を御記入のうえ、２月２０日（金）までに FAXをお願いいたします。

        ※西東部ブロック以外の施設からの参加も可能です。

5、プログラム 13：15 受付開始

         13：30 開会・オリエンテーション

         13：45 議題①「 改正後の老健施設の現在についての意見交換 」

         14：45 休憩

         15：00 議題②「 来年度の広島県支援相談員部会の活動について 」

        15：30 休憩

         15：50 まとめ

         16：00 閉会

※内容については変更になる場合があります。

6、部会事務局

介護老人保健施設 熊野ゆうあいホーム  TEL：082-820-5131   FAX：082-820-5133

７、注意事項

         研修当日はマスクの着用をお願いいたします。